ГЛАВА ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2019 года                                                                                            № 48
п. Шексна

О поощрении

В соответствии с постановлением Главы Шекснинского муниципального

района от 03.04.2017 года № 1 «Об учреждении поощрений Главы

Шекснинского муниципального района» и руководствуясь статьёй 29 Устава

Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Шекснинского муниципального

района:

1.1. за многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие

системы образования Шекснинского муниципального района Семенову Веру

Федоровну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного

учреждения «Центр развития ребенка – детский сад «Гусельки»;

1.2. за многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие

сельскохозяйственного производства Шекснинского муниципального района:

Колесова Николая Сергеевича;

Цветкова Василия Витальевича, водителя акционерного общества

«Шексна»;

1.3. за высокие достижения в профессиональной деятельности и

многолетний добросовестный труд:

Голубева Николая Валентиновича, водителя  муниципального

бюджетного учреждения «Центр обеспечения деятельности системы

образования»;

Заглубоцкую Татьяну Михайловну, уборщика служебных помещений

Бюджетного учреждения физической культуры и спорта Шекснинского

муниципального района «Плавательный бассейн «Дельфин»;

Черепанову Галину Павловну, уборщика общества с ограниченной

ответственностью «Водоканалжилсервис»;

Чистякова Сергея Витальевича, рабочего 2 разряда муниципального

унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» п. Чебсара.

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                 В.В. Кузнецов